
RGW-5212-6/08-mt          pkt 4 d 
 

 
Uchwała Nr 6/08 

Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego 
Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego  

z dnia 4 kwietnia 2008 r. 
 
 
 
w sprawie opinii nt. projektu „Program działań mających na celu ograniczenie odpływu 

azotu ze źródeł rolniczych dla wyznaczonego obszaru szczególnie narażonego 
na te zanieczyszczenia – zlewnia rzeki Płoni od źródeł do km 18.0” 

 
 
 

Na podstawie art. 100 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne   
(Dz. U. z  2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr 267, poz. 2255 z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, 
poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr  75, poz. 493 i Nr  88, poz. 587)  
Rada Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego 
 
 

postanawia: 
 
 

§1 
 

Pozytywnie zaopiniować „Program działań mających na celu ograniczenie odpływu azotu ze 
źródeł rolniczych dla wyznaczonego obszaru szczególnie narażonego na te zanieczyszczenia 
– zlewnia rzeki Płoni od źródeł do km 18.0”, wykonany w marcu 2008 r. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gospodarki Wodnej 
Regionu Wodnego Dolnej Odry 

i Przymorza Zachodniego 
 

mgr inż. Lech Pieczyński 
 
 
 


